
          

 

  

 

※右記のＱＲコードからもご確認頂けます 

 

 

飯田→長野               長野→飯田 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
※運行会社： I…伊那バス㈱、S…信南交通㈱、AK…アルピコ交通 

       

 
 

 

 

 

 

運賃・時刻表の 

詳細や乗車予約は 

こちらから 

●乗車日の１か月前から予約できます。なお、予約がな

い場合は空席がある場合に限り乗車できます。 

制作：長野県 企画振興部 交通政策局 交通政策課 
アルピコ交通（株）WEB サイト 

時刻表 

113 115 117 123

I AK S AK

飯田駅前 乗 降 6:25 6:55 8:40 15:45

伊賀良 乗 降 6:37 7:07 8:52 15:57

上飯田 乗 降 6:43 7:13 8:58 16:03

高森 乗 降 6:48 7:18 9:03 16:08

松川 乗 降 6:55 7:25 9:10 16:15

飯島 乗 降 7:03 7:33 9:18 16:23

中央道駒ヶ根インター 乗 降 7:11 7:41 9:26 16:31

中央道宮田 乗 降 7:15 7:45 9:30 16:35

中央道西春近 乗 降 7:19 7:49 9:34 16:39

中央道伊那インター 乗 降 7:24 7:54 9:39 16:44

中央道箕輪 乗 降 7:29 7:59 9:44 16:49

中央道辰野 乗 降 7:35 8:05 9:50 16:55

中央道川岸 乗 降 7:41 8:11 9:56 17:01

 ↓ ↓ ↓ ↓

長野道岡谷 乗 降 ↓ 8:18 10:03 17:08

長野道みどり湖 乗 降 7:52 8:25 10:10 17:15

長野道広丘野村 乗 降 7:56 8:29 10:14 17:19

長野道神林 乗 降 8:01 8:34 10:19 17:24

長野道松本 乗 降 8:06 8:39 10:24 17:29

 ↓ ↓ ↓ ↓

長野道安曇野 乗 降 ↓ 8:59 10:44 17:49

長野道明科 乗 降 ↓ 9:02 10:47 17:52

長野道四賀 乗 降 ↓ 9:05 10:50 17:55

長野道坂北 乗 降 ↓ 9:14 10:59 18:04

長野道姨捨 乗 降 ↓ 9:25 11:10 18:15

長野インター前 乗 降 9:07 9:45 11:30 18:30

川中島古戦場 乗 降 9:10 9:48 11:33 18:33

丹波島橋南 乗 降 9:22 10:05 11:45 18:40

長野バスターミナル 乗 降 9:27 10:10 11:50 18:45

長野駅⑦ 乗 降 9:28 10:11 11:51 18:46

昭和通り④ 乗 降 9:33 10:16 11:56 18:51

長野県庁④ 乗 降 9:34 10:17 11:57 18:52

便番号

運行会社

14 20 22 24

AK I AK S

長野駅⑦ 乗 降 8:40 15:40 16:40 17:35

昭和通り④ 乗 降 8:45 15:45 16:45 17:40

長野県庁④ 乗 降 8:46 15:46 16:46 17:41

長野バスターミナル 乗 降 8:51 15:51 16:51 17:46

丹波島橋南 乗 降 8:57 15:57 16:57 17:57

川中島古戦場 乗 降 9:04 16:04 17:04 18:04

長野インター前 乗 降 9:07 16:07 17:07 18:07

長野道姨捨 乗 降 9:22 16:22 17:22 18:22

長野道坂北 乗 降 9:33 16:33 17:33 18:33

長野道四賀 乗 降 9:42 16:42 17:42 18:42

長野道明科 乗 降 9:45 16:45 17:45 18:45

長野道安曇野 乗 降 9:48 16:48 17:48 18:48

 ↓ ↓ ↓ ↓

長野道松本 乗 降 10:08 17:08 18:08 19:08

長野道神林 乗 降 10:13 17:13 18:13 19:13

長野道広丘野村 乗 降 10:18 17:18 18:18 19:18

長野道みどり湖 乗 降 10:22 17:22 18:22 19:22

長野道岡谷 乗 降 10:29 17:29 18:29 19:29

 ↓ ↓ ↓ ↓

中央道川岸 乗 降 10:36 17:36 18:36 19:36

中央道辰野 乗 降 10:42 17:42 18:42 19:42

中央道箕輪 乗 降 10:48 17:48 18:48 19:48

中央道伊那インター 乗 降 10:53 17:53 18:53 19:53

中央道西春近 乗 降 10:58 17:58 18:58 19:58

中央道宮田 乗 降 11:02 18:02 19:02 20:02

中央道駒ヶ根インター 乗 降 11:06 18:06 19:06 20:06

飯島 乗 降 11:12 18:12 19:12 20:12

松川 乗 降 11:20 18:20 19:20 20:20

高森 乗 降 11:27 18:27 19:27 20:27

上飯田 乗 降 11:32 18:32 19:32 20:32

伊賀良 乗 降 11:37 18:37 19:37 20:37

飯田駅前 乗 降 11:52 18:52 19:52 20:52

便番号

運行会社

伊那バス 信南交通 アルピコ交通 


